
ZARZĄDZENIE NR 334/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia 
na części elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części 
elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej. 

§ 2. 

Ustala się regulamin konkursu w brzmieniu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Ustala się treść ogłoszenia o konkursie w brzmieniu określonym w Załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta 
Kielce. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta 

Andrzej Sygut

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety Strona 1



                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                           do Zarządzenia  Prezydenta Miasta Kielce Nr 334/2012  

                                                                                                                                                         z dnia 24 sierpnia 2012r 

 

 

REGULAMIN  KONKURSU  
 

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji 

budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej. 

 

 

 

§ 1 
 

1. Organizatorem konkursu ofert na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego 

zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX 

Wieków Kielc i Warszawskiej jest Gmina Kielce. 

2. Celem konkursu jest wybór wykonawcy, który zaprojektuje i wykona oryginalny 

mural na ścianie stanowiącej część elewacji budynku określonego w  § 1 pkt 1. 

3. Konkurs ogłasza Prezydent Miasta Kielce. 

4. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na stronie internetowej gminy Kielce, w 

siedzibie ogłaszającego konkurs na tablicy ogłoszeń i w dzienniku o zasięgu 

lokalnym. 

 

§ 2 
 

1. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest potwierdzenie zapoznania się z jego 

regulaminem, wypełnienie zgłoszenia konkursowego i oświadczenia  

(załącznik  do regulaminu nr 3 i nr 4). 

2. W konkursie mogą wziąć udział osoby fizyczne posiadające niezbędną wiedzę  

i doświadczenie związane z projektowaniem graficznym jak również firmy zajmujące 

się grafiką projektową. 

3. Prace konkursowe należy składać w zamkniętej i nieprzejrzystej  kopercie osobiście 

lub przesłać pocztą (decyduje data wpływu określona w § 6 ust 1, pkt a) na adres: 

Urząd Miasta Kielce, ul. Strycharska 6,  25-659 Kielce,  sekretariat Wydziału 

Edukacji, Kultury i Sportu. Na kopercie należy zamieścić napis: „Konkurs  

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części 

elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc  

i Warszawskiej”. 

 

§ 3 
 

1. Przedmiotem konkursu jest opracowanie oryginalnego o wysokich walorach 

artystycznych projektu graficznego, nawiązującego do historii Kielc, 

charakterystycznej zabudowy śródmieścia lub innych typowych, właściwych  

i wyróżniających miasto cech oraz  wykonanie wybranego projektu na części elewacji 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety



budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej 

(którego elewacja przedstawiona jest w załączniku nr 1do regulaminu). 

2. Projekt powinien zostać przedstawiony na wydruku w formacie A4 na papierze lub 

folii.  Ponadto, należy dołączyć wersję elektroniczną projektu w formacie JPG. 

3. Każdy z uczestników może zgłosić dowolną liczbę projektów. 

4. Prace, które nie będą spełniać w/w warunków nie będą dopuszczone do konkursu.  

O zakwalifikowaniu projektu do konkursu decyduje komisja konkursowa. 

 

§ 4 
 

1. W celu przeprowadzenia konkursu Prezydent Miasta Kielce powołuje zarządzeniem 

komisję konkursową. 

2. Pracami komisji konkursowej, zwanej dalej „komisją” kieruje przewodniczący. 

3. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół. 

 

§ 5 
 

      Uczestnik konkursu zobowiązany jest dostarczyć wraz z projektem: 

 

a) zgłoszenie konkursowe – załącznik nr 3 do Regulaminu, 

b) oświadczenie -  załącznik nr 4 do Regulaminu. 

 

     Załączniki można otrzymać w siedzibie Organizatora: Urząd Miasta Kielce, Wydział           

     Edukacji, Kultury i Sportu,  ul. Strycharska 6,  25-659 Kielce, pok. 706, tel. 41 36 76 608   

     lub pobrać ze strony internetowej http://www.bip.kielce.eu 

 

§ 6 
 

1. Składanie prac: 

     a)  termin składania projektów upływa z dniem 14 września 2012r.  

     b)  prace konkursowe należy składać w zamkniętej i nieprzejrzystej  kopercie w kancelarii   

          Urzędu Miasta Kielce, Kielce ul. Strycharska 6 w godzinach 7.30-15.30 lub przesłać  

          na adres: Urząd Miasta Kielce, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 25-659 Kielce,  

          ul. Strycharska 6 (decyduje data wpływu).             

2. Uczestnik konkursu ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem 

projektu. 

§ 7 
 

1. Rozstrzygniecie konkursu nastąpi w dniu 18 września 2012r. w siedzibie organizatora, 

Kielce ul. Strycharska 6. 

2. Rozstrzygnięcie konkursu może być dokonane, jeżeli wpłynie co najmniej jedna praca 

spełniająca wymogi ogłoszenia o konkursie i niniejszego regulaminu. 

3. Komisja dokonuje wyboru na posiedzeniu zamkniętym. Każdy członek komisji 

dokonuje oceny złożonych projektów dysponując ilością punktów od 1 do 10.  

Wzór karty oceny stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety Strona 3



4. Praca konkursowa, która otrzyma największą liczbę punktów zostaje rekomendowana 

Prezydentowi Miasta Kielc. Ostateczną decyzję dotyczącą rozstrzygnięcia konkursu 

podejmuje Prezydent Miasta Kielc. 

 
§ 8 

 
1. Nagrodą w konkursie jest umieszczenie wybranego projektu graficznego na elewacji 

określonej w § 1 pkt 1 oraz kwota pieniężna w wysokości 60 000,00 PLN brutto 

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Po wyborze najlepszego projektu zostanie zawarta umowa pomiędzy Miejskim 

Zarządem Budynków w Kielcach i autorem projektu na wykonanie muralu na elewacji 

określonej w § 1 pkt 1. 

3. Koszty wykonania muralu ponosi zwycięzca konkursu. 

4. Kwota pieniężna określona w § 8 ust. 1 zostanie wypłacona niezwłocznie  

po zamieszczeniu wybranego projektu na części elewacji budynku położonego  

w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i  Warszawskiej, na podstawie rachunku 

bądź faktury wystawionej na: Miejski Zarząd Budynków, 25-004 Kielce,  

ul. Paderewskiego 20, NIP: 9591844609. 

 
§ 9 

 
1. Niezwłocznie po rozstrzygnięciu konkursu Organizator zawiadomi pisemnie o jego 

wyniku wszystkich uczestników konkursu. 

2. Wybrany uczestnik z chwilą rozstrzygnięcia konkursu i po podpisaniu oświadczenia 

nieodpłatnie przenosi na Urząd Miasta Kielce autorskie prawa majątkowe i prawa 

pokrewne do korzystania z projektu opracowanego w ramach niniejszego konkursu  

na następujących polach eksploatacji: 

a) rozpowszechnianie w materiałach promocyjnych organizatora i jego jednostek 

organizacyjnych, 

b) umieszczanie projektu w wydawnictwach informacyjnych i reklamowych oraz  

na stronie internetowej organizatora i jego jednostek organizacyjnych. 

3. Uczestnicy konkursu - twórcy projektów nie nagrodzonych będą mogli odebrać swoje 

projekty w terminie 30 dni od daty rozstrzygnięcia konkursu. Po tym terminie,  

w przypadku nieodebrania projektów zostaną one komisyjnie zniszczone. 

 
§ 10 

 
1. Organizatorowi przysługuje prawo odwołania lub unieważnienia konkursu bez 

podania przyczyny. 

2. Informacje o odwołaniu lub unieważnieniu konkursu i zasadach odbioru złożonych 

prac zostaną przesłane pocztą na adres uczestników konkursu. 

3. Dodatkowe informacje  w sprawie  warunków konkursu można uzyskać w Wydziale 

Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce, ul. Strycharska 6, 25-659 Kielce, 

tel. 41 36 76 608.  

 

Strona 4
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety



ZAŁĄCZNIK NR 1       
                                                                                                           DO REGULAMINU KONKURSU OFERT  

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach 
u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej. 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety



                                                                         ZAŁĄCZNIK NR 2       
                                                                                                           DO REGULAMINU KONKURSU OFERT  

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach 
u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej.  

 

 

 

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

 

 

 

Autor pracy:  ………………………………………………………………. 

 

                ILOŚĆ PUNKTÓW: 

 

 

 

Uzasadnienie oceny: 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

  

  

     

 

Oceniający: 
 

………………………………………data…………………………podpis …………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety Strona 6



                                                                         ZAŁĄCZNIK NR 3       
                                                                                                           DO REGULAMINU KONKURSU   

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach 
u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej.  

 

 

 

ZGŁOSZENIE KONKURSOWE 

 

 

1. Dane osobowe uczestnika konkursu: 

Imię i nazwisko/ studio projektowe/ firma: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania / siedziby: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

Adres do korespondencji: 

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Numer telefonu: ……………………………….   Nr faxu ………………………………… 

Adres poczty elektronicznej: ………………………………………………………………. 

 

2. Oświadczam, że jako uczestnik zgłaszający projekt jestem jego wyłącznym autorem.   

    Zapewniam, ze projekt w żaden sposób nie narusza praw osób trzecich,  

    ani   obowiązujących przepisów prawa. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie podanych przeze mnie danych osobowych zgodnie  

     z ustawą z dnia 29.08.1997r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002r., Nr 101,  

     poz. 926 z późn. zm.) przez Organizatora dla celów związanych z realizacją Konkursu oraz      

     na ich przedstawienie, publikowanie w przypadku zdobycia nagrody w konkursie  

     lub publikacji prac konkursowych. 

     

 
 

 

 

                                                                                                                        ………………………………… 
                                                                                                                        (data i podpis uczestnika konkursu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*W przypadku współuczestnika oświadczenie zobowiązani są wypełnić wszyscy współuczestnicy. 

 

 

 

Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



                                                                         ZAŁĄCZNIK NR 4       
                                                                                                           DO REGULAMINU KONKURSU OFERT  

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach 
u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej.  

 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Imię i nazwisko/ studio projektowe/ firma: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Adres zamieszkania / siedziby: 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

 

 

1. Ja, niżej podpisany Uczestnik.*  konkursu na opracowanie projektu graficznego muralu oraz 

jego zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic  

IX Wieków Kielc i Warszawskiej oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu, 

akceptuję jego treść i wyrażam zgodę w przypadku wyboru mojego projektu na nieodpłatne 

przeniesienie moich autorskich praw majątkowych i praw pokrewnych do korzystania  

z projektu opracowanego w ramach niniejszego konkursu na polach eksploatacji określonych 

w regulaminie konkursu. 

2. Wyrażam zgodę na nieodpłatne prezentowanie mojej pracy w materiałach informacyjnych,  

promocyjnych oraz na stronach internetowych Urzędu Miasta Kielce i jego jednostek 

organizacyjnych.    

  

     

 
 

 

 

                                                                                                                        ………………………………… 
                                                                                                                        (data i podpis uczestnika konkursu) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*W przypadku współuczestnika oświadczenie zobowiązani są wypełnić wszyscy współuczestnicy. 

 

Strona 8Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————



                                                               Załącznik nr 2 

                                                                                                          do Zarządzenia  Prezydenta Miasta Kielce Nr 334/2012  

                                                                                                                                                         z dnia 24 sierpnia 2012r 

 

PREZYDENT MIASTA KIELCE 

OGŁASZA  KONKURS  

na opracowanie projektu graficznego muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji 

budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej. 

 

 

Celem konkursu jest wybór wykonawcy, który zaprojektuje i wykona oryginalny mural  

na części elewacji budynku położonego w Kielcach u zbiegu ulic IX Wieków Kielc  

i Warszawskiej. 

W konkursie mogą wziąć udział osoby fizyczne posiadające niezbędną wiedzę  

i doświadczenie  związane z projektowaniem graficznym jak również firmy zajmujące się 

grafiką projektową. 

 

Prace konkursowe należy składać w zamkniętej i nieprzejrzystej  kopercie w kancelarii 

Urzędu Miasta Kielce, Kielce ul. Strycharska 6 w godzinach 7.30-15.30 lub przesłać  

na adres: Urząd Miasta Kielce, Wydział Edukacji, Kultury i Sportu, 25-659 Kielce,  

ul. Strycharska 6 (decyduje data wpływu).  

Na kopercie należy zamieścić napis: „Konkurs na opracowanie projektu graficznego 

muralu oraz jego zamieszczenia na części elewacji budynku położonego w Kielcach  

u zbiegu ulic IX Wieków Kielc i Warszawskiej”.   

Termin składania projektów do dnia  14 września 2012r. 

Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi w Urzędzie Miasta Kielce, ul. Strycharska 6, 25-659 

Kielce, w dniu 18 września 2012r. 

Projekt powinien zostać przedstawiony na wydruku w formacie A4 na papierze lub folii. 

Ponadto, należy dołączyć wersję elektroniczną projektu w formacie JPG. 

Każdy z uczestników może zgłosić dowolną liczbę projektów. 

Uczestnik konkursu zobowiązany jest dostarczyć wraz z projektem: zgłoszenie konkursowe – 

(zał. nr 3 do regulaminu konkursu) oraz oświadczenie (zał. nr 4 do regulaminu konkursu). 

Załączniki można otrzymać w siedzibie Organizatora: Urząd Miasta Kielce, Wydział 

Edukacji,  Kultury i Sportu,  ul. Strycharska 6,  25-659 Kielce, pok. 708, tel. 41 36 76 608  

lub pobrać ze strony internetowej http://www.bip.kielce.eu 

Nagrodą w konkursie jest umieszczenie wybranego projektu graficznego na elewacji 

opisanego powyżej budynku oraz kwota pieniężna w wysokości 60.000,00 zł brutto 

(słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych)  

 

Konkurs przeprowadzi komisja konkursowa powołana przez Prezydenta Miasta Kielce 

odrębnym zarządzeniem. 

 

Regulamin konkursu dostępny jest na stronie internetowej: http://www.bip.kielce.eu 

 

Zastrzega się możliwość unieważnienia konkursu bez podania przyczyny.   

Id: 2307D227-3FC9-468A-8ABA-C59B7A8C30A3. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 9




